
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 110/731/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego w postaci zwiększenia wartości budynku I Liceum
Ogólnokształcącego przy ul. Sobczyńskiego 1A w Mrągowie i Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie
oddanego w nieodpłatne użytkowanie, w związku z rozliczeniem nakładów zadania inwestycyjnego pt.: „Poprawa
efektywności energetycznej w obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego” dofinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego” - Oś Priorytetowa 4 – „Efektywność energetyczna”, Działania 4.3 – „Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków”, Poddziałania 4.3.1 – „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych”.

Na podstawie art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przekazanie środków trwałych:

zwiększenie wartości budynku o 2.540.026,70 zł brutto po przeprowadzonej termomodernizacji (prace budowlane -1.
2.467.778,13 zł oraz dokumentacja projektowa, techniczna, nadzór w projekcie, promocja – 72.248,57 zł) I Liceum
Ogólnokształcącego w Mrągowie oddanego w nieodpłatne użytkowanie,
zwiększenie wartości budynku o 2.867.936,76 zł brutto po przeprowadzonej termomodernizacji (prace budowlane -2.
2.737.164,08 zł oraz dokumentacja projektowa, techniczna, nadzór w projekcie, promocja – 130.772,68 zł) w budynku
warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie oddanych w nieodpłatne użytkowanie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 110/731/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.10.2020 r. (PDF, 36 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-731.pdf

